LXXXVIII 
Memorandvm quod dominus Willelmus de Campania in curia 

sua apud Turleston, die Sancti Botulfi abbatis anno gracie m° 
cc° quadragesimo octauo, assignauit Willelmum de Estleye ad 
reddendum annuatim quam diu uixerit apud stoke monachis 
de Lundors uel eorum nuncio quadraginta solidos argenti infra 
ebdomodam Penthecostes. Hiis testibus, Domino Alano tunc 
celarario de Suleby, Hugone de Blaby tunc capellano de 
Turleston, Willelmo Walkelyn de Leycestre capellano, Rogero 
de Stoke, Willelmo Vmfrey de Stoke, Thoma de heyham, 
Henrico le frankeleyn de Norhamton, et aliis. 

{Abstract) 
Memorandum. Sir William de Campania in his court at Turleston, 

on the day of St. Botolph, Abbot, [June 17] in the year of grace mccxlviii. 
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appointed William de Estleye to pay yearly, as long as he lived, at 
Stoke, to the monks of Lundors, or their messenger, forty silver shillings, within the week of Whitsunday. Witnesses . . .] 

LXXXIX 
De tofto in Dunde. 

Omnibvs christi fidelibus presens scriptum visuris uel audi- 
turis Thomas dei gracia abbas de Lundors et eiusdem loci 
conuentus, eternam in domino salutem. Nouerit vniuersitas 
uestra nos vnanimi consensu et uoluntate dimisisse ad feodam- 
firmam Laurencio de monte alto clerico totum toftum nostrum 
integrum in uilla de Dunde quod iacet proximum terre uicarij 
eiusdem uille, quam habet idem uicarius iuxta ecclesiam sancti 
dementis martiris in parte occidentali: Tenendum de nobis 
et successoribus nostris sibi et assignatis suis et heredibus 
assignatorum in perpetuum, Integre, plenarie et honorifice cum 
eisdem libertatibus et asiamentis quibus nos dictum toftum 
tenuimus uel tenere debuimus. Prenominatus autem Lauren- 
cius, quamdiu uixerit, nobis et successoribus nostris pro pre- 
dicto tofto reddet annuatim vnam marcam argenti infra 
nundinas de Dunde. Assignati, uero, eiusdem Laurencii et 
eorundem assignatorum heredes qui dictum toftum tenebunt 
post mortem ipsius Laurencij reddent nobis annuatim duas 
marcas argenti infra dictas nundinas de Dunde. Et preterea 
predictus Laurencius et assignati sui et eorum heredes in- 
uenient nobis et nostris, omnibus et singulis, quociens uolu- 
erimus, honestam domum in dicto tofto vbi nos et nostri 
decenter hospitari poterimus, pro omni exaccione et demanda. 
Et sciendum quod predictus Laurencius predictum toftum 
nullis secularibus personis nobis dicioribus uel potencioribus, 
nec eciam alicui domui Religiose siue uiris Religiosis assigna- 
bit. Nec idem Laurencius uel sui assignati uel eorum heredes 
predictum toftum uendent, uel aliquo modo alienabunt, nisi 
de nostra processerit licencia et uoluntate. Et ad omnia 
prenominata et notata sine omni cauillacione, fraude, et malo 
ingenio fideliter in perpetuum obseruanda dictus Laurencius 
pro se et assignatis suis et eorum heredibus affidauit. Et